apud Sanctum Acheolura centum libre p., que ibidem

detinebuntur, quousque Bartholomeuset Johanna,libe-

ri dictorum Wibertiet .\de,ad etateni legitimam perve-

nerint, et dicte venditioni benignum assensum pre-

buerint, nec dicti Wibertus et Ada, ejus uxor, dictis

decano et capitule bonara ac legitimam securitalem seu

cautionem dederint qod ipsi Barlholomeus et Johanna

quam cito ad etatem legitimam pervenerint, predicle

venditioni benignum prebebuntassensum,promittentes

subejusdem juramenti religione, tam dictus Wibertus

quam Ada, ejus uxor, quod ipsi bona ûde procurabunt

et indicent ipsos Bartholomeum et Johannam

quam cito ad etatem legitimam pervenerint, suum

prebebunt assensum venditioni antediete, quod nec

facerent, et ipsi Bartholomeus et Johanna, quam cito

ad etatem lei^itimam pervenerint dicte venditioni

benignum assensum non preberent, predicte centum

libre sic deposite pênes dictes decanuni et capitulum

penitus remanerent. » Avril 1262, v. s. Traces de

sceau, — etc.

G 2792. (Liasse.)— 3 pièces, parchemin, 1. papier.

1633-1549, V. s. —Tœufles. i.\.rm. V, 1. 80, n»'2,

3). - Prise à ferme sous le scel de roffîcialité d'Amiens,

par Jean Hublée, vice-gérant de la paroisse de Tœufles,

des doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens, des

dîmes dudit Tœufles, pour trois ans, moyennant 18 1. 1.

par an. 24 juillet 15"23. Latin. — Id. 25 novembre

1528. Latin. — Id. 31 janvier 1519, v. s. Latin, — etc,
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G y;93. (Liasse.) — "î pièces, papier.

1578, T. s.. 1672. — Tœufles. (Arm. V, 1, 86, n"*

5, 7). — Baux des dîmes de Tœulles.

G 21di. (Liasse.) — 1 pièce, papier.

1«48. — Tœufles. (Àrm. V, 1. S6, n" 8). — Décla-

rai ion par l'homme vivant et mourant de l'église de

Tœufles. qu'il a été avancé par M^ André de Bernaville,

curé dudit Tœufles, diverses sommes pour les répa-

rations et oniements de ladite église, qui ont été

remboursées par les décimateurs. 13 juin 1048.

G 2~i)h. (Liasse.) — 8 pièces, papier.

1ï25.i;27. — Tœufles. (Arm. V, 1. 80, n° 9). —
Pièces de procédure entre le chapitre de la cathédrale

d'Amiens, d'une part, et Marc Dallier, marchand à

Oisemoiit, de l'autre, au sujet des dîmes et des répa-

rations du chœur de l'église de Tœufles.

G 8796. (Liasse.)— 2 pièces, parchemin, 4, papier.

1735-1359. — Tœufles. (Arm. V, 1. 80, n' 11). —
Baux des dîmes de Tœufles.

G 2797. (Liasse.) — 2 pièces, papier.

17Î9-1'Ï§1(. — Tœufles. — « Déclaration que fait

et donne à MM. les doyen, chanoines et chapitre de